
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr IX/92/04 Rady Gminy Czeremcha z dnia 10 marca 
2004 roku w sprawie przystąpienia Gminy Czeremcha do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Przyjazny 

Transport Czeremcha z siedzibą w Czeremsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2261) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/92/04 Rady Gminy Czeremcha z dnia 10 marca 2004 roku w sprawie przystąpienia 
Gminy Czeremcha do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Przyjazny Transport Czeremcha z siedzibą 
w Czeremsze § 2 otrzymuje brzmienie: 

- "§ 2. Gminę Czeremcha w Stowarzyszeniu reprezentuje Radna Pani Niczyporuk Anetta Justyna.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/19/18 Rady Gmina Czeremcha z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do Uchwały Nr IX/92/04 Rady Gminy Czeremcha z dnia 10 marca 2004 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619F41BC-0AE4-4978-8F4B-02653F6DED25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


